
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ

Δ/νση          : Ανδρέα Παπανδρέου 37

Τ.Κ.             : 151 80 Μαρούσι

ΤΑΧ. ΘΥΡ.  : 15106 

email           : daa@gga.gov.gr

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της 

ΕΝΩΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Ε.Π.Σ. Πρέβεζας Λευκάδας) την 27η Σεπτεμβρίου 2023

                                                                                              ΑΠΟΦΑΣΗ                            

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ.7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει.

β) Του άρθρου 4 του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ.130/Α΄/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων –Σύσταση 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - …»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

ε) Του άρθρου 4 του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ.130/Α΄/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων –Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία …»

2. Του άρθρου 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α/2020) «Αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου των 

αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής 

Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3. Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020)  «ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων-…».

4. Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5. Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και την παρ. 3 του άρθρου 5 του Ν. 4726/2020, 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 του Ν.4908/2022.

6. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.2725/99, 

όπως αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν. 4726/2020 και τροποποιήθηκαν με το άρθρο 44 του Ν.4908/2022.

7. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/395849/19-08-2021 (ΑΔΑ:6ΤΡ24653Π4-ΖΚ9) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα Πολιτισμού και 

Αθλητισμού περί ορισμού Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής  Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού, της Γενικής 

Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.



8. Το υπ’ αριθ. Γ.Γ.Α./352348/21-8-2023 έγγραφο της Ε.Π.Σ. Πρέβεζας Λευκάδας, περί επικύρωσης καταλόγου σωματείων 

μελών με δικαίωμα ψήφου στη Γενική Συνέλευσή της.

                                                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των είκοσι οχτώ (28) σωματείων που έχουν δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική 

Γενική Συνέλευση της ΕΝΩΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Ε.Π.Σ. Πρέβεζας Λευκάδας) την 27η 

Σεπτεμβρίου 2023, όπως τα σωματεία αυτά αναγράφονται στον συνημμένο πίνακα, με βάση το τηρούμενο στη Γενική 

Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων του άρθρου 142 του Ν.4714/2020.

                                                                                                                                    Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ

                                                                                                                                                            ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

                                                                                                                                                            ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:

Πίνακας σωματείων

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:

ΕΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ                                

 

                         

                                

 



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΓΓΑ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 
(Ν2725/1999)

ΑΘΛΗΜΑ 
(Συμπληρώνεται 
από την 
Ομοσπονδία 
ένα 
τουλάχιστον 
άθλημα)

ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
& 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
(Σύμφωνα με το 
Ν4726/2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  
(Αρθ. 142 
Ν4714/2020)

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΕΣ 
ΤΑΥΤΙΖΟΝΤΑΙ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

1
ΜΖ27

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΒΟΥΒΟΠΟΤΑΜΟΥ- Ο 
ΑΠΟΛΛΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

467684/22-10-
2021

ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΒΟΥΒΟΠΟΤΑΜΟΥ- Ο 
ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

2

ΜΖ16

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΟΞΑ 
ΩΡΩΠΟΥ ΠΡΕΒΕΖΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

344075/03-08-
2022

ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΟΞΑ 
ΩΡΩΠΟΥ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

3 ΚΦ20

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
2016

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

134948/19-04-
2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
2016 ΝΑΙ ΝΑΙ

4
ΧΟ35

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΙΚΟΠΟΛΗ 
2020

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

398037/07-09-
2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΙΚΟΠΟΛΗ 
2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

5

ΙΜ44 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΟΤΙ 
ΕΧΕΙ  

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

29/07-06-1947

ΝΑΙ ΝΑΙ
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

6

ΜΖ19

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΧΕΡΩΝ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

473176/16-11-
2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΧΕΡΩΝ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

7

ΜΖ33

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

286816/02-07-
2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

8
ΧΤ19 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΖΑΛΟΓΓΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
360672/08-08-
2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

9

ΚΠ24

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

99720/20-04-
2022

ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ



10 ΜΖ20
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΡΙΑΜΒΟΣ

ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΟΤΙ 
ΕΧΕΙ  

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 63/1955 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΡΙΑΜΒΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

11
ΚΞ96

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΓΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

232941/18--05-
2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΓΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

12
ΜΖ41 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΑΣΤΕΡΑΣ ΑΝΘΟΥΣΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
737078/25-02-

2021 ΝΑΙ ΝΑΙ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΑΣΤΕΡΑΣ ΑΝΘΟΥΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

13 ΜΖ28
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΝΕΑΣ ΣΑΜΨΟΥΝΤΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

222209/27-08-
2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΝΕΑΣ ΣΑΜΨΟΥΝΤΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

14 ΜΖ15

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΕΡΑΥΝΟΣ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

54196/18-02-
2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΕΡΑΥΝΟΣ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

15 ΧΗ89

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΝΩΣΗ 
ΠΑΡΓΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

333811/01-07-
2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΝΩΣΗ 
ΠΑΡΓΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

16 ΦΡ33

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 2004

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

3071/15-02-
2013 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 2004 ΝΑΙ ΝΑΙ

17 ΜΖ45
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΕΡΜΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

357174/07-09-
2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΕΡΜΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

18

ΜΖ30

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΑ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

283286/05-07-
2021

ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

19

ΝΗ78

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΜΒΡΑΚΙΚΟΣ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΟΤΙ 
ΕΧΕΙ  

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 252/30-11-1955 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΜΒΡΑΚΙΚΟΣ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

20 ΝΡ03
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΠΛΑΓΙΑΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

348057/28-07-
2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΠΛΑΓΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

21 ΜΖ21

ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΥΔΡΙΟΥ 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

425818/06-10-
2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΥΔΡΙΟΥ 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

22
ΛΕ25 ΠΑΝΛΕΥΚΑΔΙΟΣ ΑΣ-Κ ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
297135/14-07-
2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΝΛΕΥΚΑΔΙΟΣ ΑΣ-Κ ΝΑΙ ΝΑΙ



23
ΜΖ43 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ 

ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΩΝ
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
582111/15-12-
2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ 
ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

24

ΧΛ66

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ  (Π.Α.Σ.) 
ΣΥΒΡΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

37734/29-01-
2021

ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ  (Π.Α.Σ.) 
ΣΥΒΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

25

ΚΩ38

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ - 
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

431806/10-09-
2022

ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ - 
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

26

ΧΧ70

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ - 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΤΟΥΝΑΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

232941/18-05-
2023

ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ - 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΤΟΥΝΑΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

27

ΜΖ24

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ ΠΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

369288/26-08-
2021

ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ ΠΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

28
ΧΗ70 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΤΗΛΥΚΡΑΤΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
258410/18-06-
2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΤΗΛΥΚΡΑΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ


	ADA: AΔA: ΨΓΓΛ46ΝΚΠΔ-6ΩΟ
	ADA: AΔA: ΨΓΓΛ46ΝΚΠΔ-6ΩΟ
	ADA: AΔA: ΨΓΓΛ46ΝΚΠΔ-6ΩΟ
	ADA: AΔA: ΨΓΓΛ46ΝΚΠΔ-6ΩΟ
	ADA: AΔA: ΨΓΓΛ46ΝΚΠΔ-6ΩΟ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 21/08/2023

Α. Π.: οικ. ΓΓΑ/352294
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


